
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.         sēdes protokols Nr.11., 46.p.  

LĒMUMS Nr.321 
Par nekustamā īpašuma  

“Namdari”,  Daudzeses pagasts,  Aizkraukles novads, 
 piekritību Aizkraukles novada pašvaldībai 

 
Nekustamais īpašums “Namdari” ar kadastra numuru 32500040340 - 0,1734 ha platībā piekrīt 

pašvaldībai saskaņā ar Daudzeses pagasta padomes 2008.gada 17.septembra sēdes 
protokola  Nr.9,  p.3 “Par  lauku apvidus zemes piekritību Daudzeses pagasta pašvaldībai un lauku 
apvidus apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” ar pamatojumu  -  kā apbūvēta 
zemes vienība kā zeme zem citām fiziskām personām piederošām ēkām. 

Saskaņā ar Kokneses apvienotās pašvaldību būvvaldes 13.05.2013. Izziņu Nr.4-15/21 (par 
būves neesamību dabā) uz nekustamā īpašuma “Namdari” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
32500040340 būves nav saglabājušās.  

Ņemot vērā, ka apstākļi mainījušies, pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, ievērojot 
Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.05.2022. 
atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 
Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 
Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 
BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Namdari” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

32500040340 – 0,1734 ha platībā piekrīt pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz 
Aizkraukles novada pašvaldības vārda – kā neapbūvēta zemes vienība, kas nepieciešama 
pašvaldību funkciju īstenošanai saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Īpašumu nodaļas nekustamo īpašumu speciālistei 
Saulcerītei BLŪZMANEI veikt nepieciešamās darbības īpašuma ierakstīšanai 
Zemesgrāmatā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 
vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 
 

 
Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 
 
 


